关于在我市政府投资工程项目施工招标中试行“三合一”综合评估法评标的通知

2012-3-6 14:35:02

常建〔2012〕19号
关于在我市政府投资工程项目施工招标中试行“三合一”综合评估法评标的通知

溧阳市住建委，金坛市住建局，武进区住建局，新北区城建局，戚区建设局，各有关建设、施工、监理单位：
为进一步促进建筑市场和施工现场“两场”联动，推动建筑市场诚信体系建设，巩固建设领域专项治理的成果，有效地防范“围标、串标”现象发生，加强建筑市场的监督和管理，树立起“今天的现场行为决定明天的市场准入”的新理念，向社会提供优质的建筑产品，真正实现“工程优质、干部优秀”、“让政府放心，让群众满意”的工作目标。根据江苏省住房和城乡建设厅《关于常州市政府投资工程的项目施工招标试点“三合一”综合评估法评标的复函》（苏建函建管[2012]71号）精神，我市将在政府投资工程项目施工招标中，运用《常州市建筑业企业信用考核实施细则》(试行第二版) 的成果，启用“三合一”综合评估法进行评标，现通知如下：

一、凡本市行政区域内政府投资项目施工招标，建设行政主管部门已经公布了企业信用评价综合得分的，应该采用“三合一”综合评估法进行评标。
二、凡采用“三合一”综合评估法进行评标的施工招标，必须配套采用电子化招标和资格后审。

三、本通知自公布之日起执行。

附件：常州市建设工程招标“三合一”综合评估法（试行）

二〇一二年二月十三日
主题词：建设工程  招标投标  办法  通知
抄报：省住建厅，市政府，朱晓敏副市长

抄送：市监察局，各级招标办

常州市城乡建设局办公室          2012年2月13日印发

共印100份

附件：

常州市建设工程招标“三合一”综合评估法

（试  行）
第一条  建设工程项目招标采用“三合一”综合评估法评标的，评标时除对价格因素、技术因素进行评分，还应对企业信用因素评分，其中：价格因素评分值不得低于总分值的60%；企业信用因素评分值占总分值的15%-30%之间，技术因素评分值不得高于总分值的20%。

企业信用因素评分值占总分值的比例：小型工程的评分值不得低于总分值的15%；中型工程的评分值不得低于总分值的20%；大型工程的评分值不得低于总分值的25%；且评分值不得高于总分值的30%。

第二条  企业信用因素的评分，依据建设行政主管部门公布的施工企业信用评价综合得分。

新进常州行政区域的外地企业或本地企业暂停施工业务暂无企业信用评价综合得分的，由其向建设行政主管部门申请企业临时信用评价综合得分，受理部门应在7个工作日内给定得分。

投标企业信用因素的评分等于该企业的信用评价综合得分乘以评标办法中确定的企业信用因素评分值占总分值的比例。

投标人经历及业绩部分奖项计分，不再作为评标加分依据。

第三条  价格因素的确定：经评审的不低于成本的最低投标价格得最高分（即价格因素部分满分），并以此为基准确定其他投标人的价格得分，投标价格高于该基准价格的，每高出1%扣0.3～0.5分。

第四条  上述所称的小、中、大型工程的具体规模标准范围按照住建部《注册建造师执业工程规模标准（试行）》（建市[2007] 171号)文中规定的标准执行。